Snackkarle

taglich von 12:00 Uhr bis 17.00 Uhr

SUPPEN
KLARE RINDSSUPPE 6,0
mit Frittaten, Grief3nockerl oder Backerbsen

HAUSGEMACHTER ERDAPFEL-GULASCHTOPF (AG,1)
mit Brot

SALATE
KLEINER GEMISCHTER SALAT ) @

GRORER GEMISCHTER SALAT
A mit Putenstreifen
A mit 3 Garnelen .0

KLEINE SNACKS
PAAR FRANKFURTER M)
mit Senf, Kren und Brot

SCHINKENKASE TOAST (A.6)
an kleinem Salat

JAUSEN PLATTE ,WALCHSEE" (A6,m)
Schinken, Bauchspeck, Hartwurst, Kase aus der ,BlO-Kaserei Walchsee'
Verschiedene Aufstriche, EssiggemuUse und Brot

‘

MOVE & RELAX GERICHTE 0
FRISCHE WRAPS (»,6)

gefullt mit. jungem GemUse, Couscous @
oder

mit Mozarella und Hahnchenstreifen (A)

GEBRATENES LACHSFILET ,6)
frischer Jungspinat, Erdapfel

€ 4,50

€ 4,90

€ 5,50

€ 10,90
€ 12,90

€ 6,50

€ 8,50

€ 11,90

€ 7,90

€ 8,90

€ 12,90
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WALCHSZE

SPORTRESORT




HAUPTGERICHTE
SPAGHETTI BOLOGNESE (6,1 € 10,90

“WALCHSEE” KNODEL TRIOLOGIE (6) € 13,90
Spinatknédel, Kaspressknddel und Speckknodel mit Gorgonzolasauce

»DAS WALCHSEE BURGER* (A,G,N,M) € 15,90
160g Rindfleisch Patty, Pommes, Salat, Tomaten Zwiebeln mit
gebratenem Speck und ,Walchseer BIO Bergkéase

BERGKRAUTER RISOTFO@
Bergkrauter Pesto & Parmesan € 11,90

SCHNITZEL ,WIENER ART" (AG,C) € 14,90
Pommes, Salat und Preiselbeeren

CLUB SANDWICH (a,c) €12,90
Gebratene Hahnchenbrust, Blattsalat, Tomate, Gurke, Speck und Spiegelei

DESSERTS

KAISERSCHMARRN @©,0)

mit Marillen Réster oder Apfelragout € 8,90

APFELSTRUDEL ODER TOPFENSTRUDEL .G.0) €560

Wahlweise mit Vanilleeis .0 € 0,60
Vanillesofée ©,6) € 0,90
Sahne (.0 € 0,60

KUCHENAUSWAHL AUS UNSERER PATISSERIE

Sacher Schnitte .6 € 4,60
Cremeschnitte (4.6 € 3,60
Zupfkuchen ».6) € 3,60
Marillen-Streuselkuchen G.A) € 4,50
(
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