## Snackkarte

täglich von 12:00 Uhr bis 17.00 Uhr

SUPPEN KLARE RINDSSUPPE (A,G,L) mit Frittaten, Grießnockerl oder Backerbsen	€ 4,50
HAUSGEMACHTER ERDÄPFEL-GULASCHTOPF (A,G,L) mit Brot	€ 4,90
SALATE KLEINER GEMISCHTER SALAT (A)	€ 5,50
GROßER GEMISCHTER SALAT	€ 10,90 € 12,90
KLEINE SNACKS PAAR FRANKFURTER (A,M) mit Senf, Kren und Brot	€ 6,50
SCHINKENKÄSE TOAST (A,G,) an kleinem Salat	€ 8,50
JAUSEN PLATTE "WALCHSEE" (A,G,M) Schinken, Bauchspeck, Hartwurst, Käse aus der "BIO-Käserei Walchsee" Verschiedene Aufstriche, Essiggemüse und Brot	€ 11,90
MOVE & RELAX GERICHTE	
FRISCHE WRAPS (A,G) gefüllt mit. jungem Gemüse, Couscous oder	€ 7,90
mit Mozarella und Hähnchenstreifen (A)	€ 8,90



€ 12,90

**GEBRATENES LACHSFILET** (D,G) frischer Jungspinat, Erdäpfel

HAUPTGERICHTE SPAGHETTI BOLOGNESE (A,G,L)	€ 10,90
"WALCHSEE" KNÖDEL TRIOLOGIE (L,G) Spinatknödel, Kaspressknödel und Speckknödel mit Gorgonzolasauce	€ 13,90
"DAS WALCHSEE BURGER" (A,G,N,M) 160g Rindfleisch Patty, Pommes, Salat, Tomaten Zwiebeln mit gebratenem Speck und "Walchseer BIO Bergkäse	€ 15,90
BERGKRÄUTER RISOTTO RESERVED BERGKRÄUTER Pesto & Parmesan	€ 11,90
SCHNITZEL "WIENER ART" (A,G,C) Pommes, Salat und Preiselbeeren	€ 14,90
CLUB SANDWICH (A,C,) Gebratene Hähnchenbrust, Blattsalat, Tomate, Gurke, Speck und Spiegelei	€ 12,90
DESSERTS	
KAISERSCHMARRN (G,C) mit Marillen Röster oder Apfelragout	€ 8,90
APFELSTRUDEL ODER TOPFENSTRUDEL (A,G,C) Wahlweise mit Vanilleeis (C,G) Vanillesoße (C,G) Sahne (A,G)	€ 5,60 € 0,60 € 0,90 € 0,60
KUCHENAUSWAHL AUS UNSERER PATISSERIE	
Sacher Schnitte (A,G) Cremeschnitte (A,G) Zupfkuchen (A,G) Marillen-Streuselkuchen (G,A)	€ 4,60 € 3,60 € 3,60 € 4,50

